АддинI4стрАI_ц4я
ШУБЕРСКОГО СЕJЪСКОГО ПОСЕЛЕLJйТЯ

новоусмАнского муниI_ц4[IАJьного рАЙонА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п0 о/ ZOZ5 г. Ns l
п. Шуберское

о внесении изменения в постановление

администрации Шуберского сельского

поселения Новоусманского

муницип€lпъного района Воронежской

области от 08.06.2018 NЬЗ7 (об

утверждении перечня муниципапьных

услуг администрации Шуберского

сельского поселения Новоусманского

муниципаJIьного района Воронежской

области, предоставление которых

посредством комплексного запроса не

осуществпяется)

В целях приведениrI муниципапъного правового акта в соответствии с

действующим законодательством администрация Шуберского сепьского

поселения Новоусманского муницип€lJIьного района Воронежской области

постановляет:

1. Внести в постановление администрации Шуберского сельского

поселения Новоусманского муницип€tпьного района Воронежской области от

08.06.2018 Ns37 (об утверждениИ перечня муниципаJIьных услуг

администр ации Шуберского сельского поселения Новоусманского

муниципаJIьного района Воронежской области, предоставление которых

посредством комплексного запроса не. осуществпяется)> (в редакции от

07.0з.2019 Ns tз, от 17.05.2023 Ns 34, от 18.10.2023 Jф 74, от 20.05.2024 Jф 49)

следующее изменение:

- пункт 25 приложения к постановлению признать утратившим силу,

a

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом пеЧатнОМ

издании органов местного самоуправления Шуберского сепьского поселения

Новоусманского муниципшIьного района Воронежской области <<Вестник

муниципаJIьных правовых актов Шуберского сельского поселения

новоусманского муниципального района Воронежской областп>, разместитъ
на официаllьном сайте органов местного самоуправления Шуберского

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской

области в, информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>

(shuberskoe-r20. gosweb. gosuslugi.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего

собой.

Глава Шуберского
сельского поселения

ния оставляю за

С.Ю. Иванов